РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТАРАСОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ДЯЧКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

  АДМИНИСТРАЦИЯ ДЯЧКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.10.2017 года                                                                                            № 79
сл. Дячкино
О внесении изменений в муниципальную программу Дячкинского сельского поселения «Развитие   культуры»

В целях корректировки муниципальной программы Дячкинского сельского поселения «Развитие культуры»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в в постановление от 25.11.2013 №77 «Об утверждении муниципальной программы Дячкинского сельского поселения «Развитие   культуры» согласно приложению 1.

       2. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования.
         3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

    Глава Администрации

    Дячкинского    сельского поселения
В.Ю. Пруцаков

Приложение 1 к

постановлению Администрации

Дячкинского сельского поселения

от 17.10.2017г. N 79
Изменения, вносимые в постановление от 25.11.2013 №77 «Об утверждении муниципальной программы Дячкинского сельского поселения

«Развитие   культуры»

Паспорт муниципальной программы  Дячкинского сельского поселения «Развитие культуры»:
	Наименование программы
	Развитие культуры

	Ресурсное обеспечение Программы
	Объем бюджетных ассигнований на реализацию Программы из средств бюджета Дячкинского сельского поселения сельского поселения составляет 14792,8 тысяч рублей, в том числе:

2014 год  -    2070,9 тыс. рублей

2015 год  -    2697,1 тыс. рублей

2016 год  -    2104,4 тыс. рублей

2017 год  -    1980,1 тыс. рублей

2018 год  -    1980,1 тыс. рублей

2019 год  -    1980,1 тыс. рублей

2020 год  -    1980,1 тыс. рублей

изменить на:

	Наименование программы
	Развитие культуры

	Ресурсное обеспечение Программы
	Объем бюджетных ассигнований на реализацию Программы из средств бюджета Дячкинского сельского поселения сельского поселения составляет 13929,1 тысяч рублей, в том числе:

2014 год -    2070,9 тыс. рублей

2015 год -    1836,8 тыс. рублей

2016 год -    2025,7 тыс. рублей

2017 год -    2055,4 тыс. рублей

2018 год -    1980,1 тыс. рублей

2019 год -    1980,1 тыс. рублей

2020 год -    1980,1 тыс. рублей